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5.8 Suhtluspiiranguga klientide kirjade ja suhtluse vahendamise keelust  

   

Prokuratuur on teavitanud Eesti Advokaatuuri juhtumist, kus süüdistatav on vaatamata tema 

suhtes KrMS §-s 1431 alusel kohaldatud suhtluspiirangule edastanud erinevatele isikutele kirju 

advokaadist kaitsja kaudu.   

   

Juhatus peab seetõttu vajalikuks juhtida advokatuuri liikmete tähelepanu, et kui kahtlustatava 

või süüdistatava suhtes on kohaldatud suhtluspiirangut, siis on piirangust teadliku advokaadi 

kohustus suhtluspiirangut täita. Kirjade edastamine või muul viisil suhtluspiirangute rikkumine 

on vastuolus muuhulgas advokaadi kutse-eetika nõuetega ning võib tuua kaasa advokaadi 

taandamise kriminaalmenetlusest vastavalt KrMS § 55 lg-le 2. Kinnipidamisasutuste töötajad 

peavad üldjuhul advokaate usaldusväärseteks, mistõttu tavaliselt ei teostata vanglas 

advokaatuuri liikmete suhtes turvakontrolli. Kui kasvõi üks advokaat kuritarvitab inimõiguste 

konventsioonide, põhiseaduse ja seadustega advokaatidele omistatud erilist staatust (mille 

eesmärk on advokaadi ja kliendi vahelise suhtluse konfidentsiaalsuse kaitse ning õigus saada 

erapooletut ja sõltumatut õigusabi igal inimesel ja igas olukorras), siis diskrediteerib see kõigi 

advokaatide ja kogu advokatuuri mainet, mistõttu suhtub advokatuur sellisesse teabesse väga 

tõsiselt. Hinnangu, kas konkreetses olukorras on advokaat rikkunud kutse-eetika reegleid, saab 

anda advokatuuri aukohus. Varasemas praktikas on aukohus analoogses asjas väljendanud enda 

seisukohti üsna rangelt ja määranud sarnase rikkumise toime pannud advokaadile 

distsiplinaarkaristuse.  

 
 

   

Juhatus  

   

O T S U S T A S:  

   

Teha juhatuse seisukoht teatavaks advokatuuri liikmetele.  

  
 


